



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VR Holding ApS

Bolbrovænge 2A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 27 55 14 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.



Henrik Dam
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	VR Holding ApS Bolbrovænge 2A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 27 55 14 08
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dam
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Nordea



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i nærværende regnskabsår drevet handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -280 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-280.255	393
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20
Resultat før finansielle poster	-300.255	373
Finansielle indtægter	269.840	279
1 Finansielle omkostninger	-163.083	-157
Resultat før skat	-193.498	495
2 Skat af årets resultat	40.688	-123
Årets resultat	-152.810	372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	372
Disponeret fra overført resultat	-152.810	0
Disponeret i alt	-152.810	372



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	220
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.465.356	6.862
	Udskudte skatteaktiver	31.288	0
	Andre tilgodehavender	2.869.621	36
	Periodeafgrænsningsposter	552.782	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.919.047</u>	<u>6.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>410.939</u>	<u>73</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.329.986</u>	<u>6.971</u>
	Aktiver i alt	<u>7.529.986</u>	<u>7.191</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	2.800.000	125
5 Overført resultat	557.036	710
Egenkapital i alt	3.357.036	835
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
Hensatte forpligtelser i alt	0	9
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	116.979	198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.979	198
Kortfristet del af langfristet gæld	40.561	0
Gæld til pengeinstitutter	1.632	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.751.150	4.598
Selskabsskat	109.390	111
Anden gæld	1.153.238	1.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.055.971	6.149
Gældsforpligtelser i alt	4.172.950	6.347
Passiver i alt	7.529.986	7.191

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	163.083	157
	<u>163.083</u>	<u>157</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	109
Årets regulering af udskudt skat	-40.688	9
Beregnet tillæg	0	5
	<u>-40.688</u>	<u>123</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	240.000	0
Tilgang i årets løb	0	240
Kostpris 31. december	<u>240.000</u>	<u>240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-40.000</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>200.000</u>	<u>220</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125
Kontant kapitaludvidelse	2.675.000	0
	<u>2.800.000</u>	<u>125</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	709.846	338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-152.810</u>	<u>372</u>
	<u>557.036</u>	<u>710</u>

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	<u>40.561</u>	<u>0</u>	<u>157.540</u>	<u>198</u>
	<u>40.561</u>	<u>0</u>	<u>157.540</u>	<u>198</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 157 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 200 t.kr.


